
Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение 

                «Покровская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

                                          ВЫПИСКА из      П Р И К А ЗА  

 

 15.01.2020                                                                                      № 3 

 

                                                                                     
                 Об утверждении должностных   инструкций  

педагогических работников 

                 при введении федерального  

государственного образовательного 

 стандарта среднего общего образования 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом  Минобрнауки России от 17 мая 2012 г. № 413  «Об 

утверждении   Федерального  государственного образовательного  стандарта  среднего( 

полного) общего образования»,  Уставом муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Покровская средняя общеобразовательная  школа» в 

целях обеспечения эффективного введения  ФГОС СОО   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новые должностные инструкции  руководящих  и педагогических 

работников при введении федерального государственного образовательного стандарта 

среднего общего образования: 

1.1 заместителя директора  по содержанию образования и управлению качеством 

(приложение 1);  

1.2  учителя  (приложение 2); 

1.3  педагога -  библиотекаря (приложение 3). 

2. Ознакомить с новыми должностными инструкциями работников школы. 

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                      Н.В.Орлова      

  

 

 

 


		2021-06-20T22:17:42+0300
	Орлова Надежда Владимировна 




